

DEPOSYSTEMS APS
BRENNERPASSET 40B
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2014 - 31.12.2014
2. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 34 69 36 09

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31. marts 2015

Hanne Lundgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2014 - 31.12.2014	10
Balance pr. 31.12.2014	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Deposystems ApS Brennerpasset 40B 6000 Kolding CVR-nr.: 34 69 36 09 Stiftet: 29. august 2012 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Bestyrelse	Hanne Lundgaard Christian Lundgaard Anders F. Jensen Søren Lundgaard Peter Lundgaard
Direktion	Hanne Lundgaard
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at forestå gennemførelse af betalingstransaktioner, hvor betalerens samtykke til at gennemføre en betalingstransaktion meddeles ved hjælp af alle former for telekommunikations-, digitale- eller it-udstyr og betalingen sker til den operatør, der driver kommunikationssystemet eller netværket, og som kun agere som mellemmand mellem brugeren af betalingstjensten og leverandøren af vare og tjenesteydelser samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens valg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -101.101, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.353.646 og en egenkapital på kr. 94.777.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå stigende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2014 - 31.12.2014

<u>NOTE</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
BRUTTORESULTAT	-28.922	-100.422
1 Personaleudgifter	-27.831	-23.269
2 Afskrivninger	-45.610	-36.105
DRIFTSRESULTAT	-102.363	-159.796
Finansielle indtægter	1.262	0
Finansielle omkostninger	0	-4.327
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-101.101	-164.123
3 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-101.101	-164.123
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-101.101	-164.123
DISPONERET I ALT	-101.101	-164.123

BALANCE PR. 31.12.2014

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
4 Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter	136.036	116.025
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	136.036	116.025
ANLÆGSAKTIVER I ALT	136.036	116.025
LIKVIDE BEHOLDNINGER	2.217.610	39.424
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.217.610	39.424
AKTIVER I ALT	2.353.646	155.449

BALANCE PR. 31.12.2014

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Selskabskapital	90.000	80.000
Overkurs ved emission	270.000	0
Overført resultat	-265.223	-164.123
5 EGENKAPITAL I ALT	<u>94.777</u>	<u>-84.123</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.199.108	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	36.169	226.368
Anden gæld	23.592	13.204
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.258.869</u>	<u>239.572</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.258.869</u>	<u>239.572</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.353.646</u>	<u>155.449</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	26.910	10.000
Andre omkostninger til social sikring	270	0
Andre personaleomkostninger	651	13.269
I ALT	<u>27.831</u>	<u>23.269</u>
2 Afskrivninger		
Udviklingsomkostninger	41.311	29.007
Nyanskaffelser u/kr. 12.600	4.299	7.098
I ALT	<u>45.610</u>	<u>36.105</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter		
Kostpris pr. 01.01.2014	145.032	0
Tilgang 2014	61.322	145.032
KOSTPRIS PR. 31.12.2014	<u>206.354</u>	<u>145.032</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2014	29.007	0
Afskrivninger i 2014	41.311	29.007
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2014	<u>70.318</u>	<u>29.007</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2014.....	<u>136.036</u>	<u>116.025</u>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 6.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

		<u>2014</u>	<u>2013</u>
	<u>Saldo pr. 01.01.2014</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 31.12.2014</u>
5 Egenkapital			
Selskabskapital.....	80.000	10.000	90.000
Overkurs ved emission.....	0	270.000	270.000
Overført resultat.....	-164.122	-101.101	-265.223
SALDO PR. 31.12.2014	-84.122	178.899	94.777

Selskabskapitalen består af 80.000 kapitalandele á kr. 1. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapital er indbetalt således:

Indbetalt ved stiftelse	80.000
Kapitalforhøjelse d. 8. oktober 2014	10.000
	<u>90.000</u>

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen